
UCHWAŁA NR CXVI/1072/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 czerwca 2002 r. 

w sprawie przekształcenia samorządowych żłobków poprzez włączenie Żłobka  
przy ul. Dolnych Młynów do Żłobka Nr 19, ul. Świtezianki 7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 zm. 
z 2002 r. Nr 23 poz.220/ oraz art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej /z 1991 r. Dz. U. Nr 91 poz. 408, z 1995 r. Nr 63 poz. 315, z 1995 r. 
Nr 121 poz., z 1996 r. Nr 141 poz. 692, Nr 138 poz. 682, Nr 24 poz. 110, z 1997 r. 
Nr 104 poz. 661, z 1998 r. Nr 162 poz. 1115, z 1999 r. Nr 106 poz. 668, Nr 117 
poz. 765, Nr 28 poz. 256, Nr 28 poz. 255, Nr 3 poz. 935, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, 
z 2001 r. Nr 5 poz. 45, Nr 88 poz. 961, Nr 100 poz. 1083, Nr 111 poz. 1193, Nr 120 
poz. 1268, z 2002 r. Nr 113 poz. 1207, Nr 126 poz. 1383 poz. 1384, Nr 128 poz. 1407/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Z dniem 1 września 2002 roku przekształca się samorządowe żłobki poprzez 

włączenie Żłobka przy ul. Dolnych Młynów do Żłobka Nr 19 w następujący sposób: 

1/ siedzibą Samorządowego Żłobka Nr 19 jest budynek przy ulicy Świtezianki 7, 

2/ dotychczasowe oddziały Żłobka przy ul. Dolnych  Młynów stają się oddziałami 
Żłobka Nr 19, 

3/ dotychczasowi pracownicy Żłobka przy ul. Dolnych Młynów stają się pracownikami 
Żłobka Nr 19, z wyjątkiem tych, którzy w związku z przekształceniem nie będą 
mogli być zatrudnieni w Żłobku Nr 19. 

§ 2. 
Środki finansowe związane z przekształceniem żłobków znajdują się w planach 

finansowych Żłobka przy ul. Dolnych  Młynów i Żłobka nr 19 na rok 2002, dział – 853, 
rozdział - 85305, § 2510. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Leopold ZGODA 


